
Číslo Dodatku č. 1 objednatele: SPU 183526/2019/129/Kali 
Číslo Dodatku č. 1 zhotovitele: 
Realizace vedlejší polní cesty PC 3 v k.ú. Krapice 
 

strana 1 

 

DODATEK č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo, číslo objednatele 99-2019-529101 ze dne 25. 4. 2019 na realizaci vedlejší 

polní cesty PC 3 v k.ú. Krapice uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném unění (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Zastoupen: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou KPÚ 
pro Karlovarský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Šárka Václavíková 

ředitelka KPÚ pro Karlovarský kraj 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vratislav Vaigelt, vedoucí Pobočky Cheb 

 Ing. Hana Berkovcová, Pobočka Cheb 

Adresa: Evropská 1605/8, 350 02 Cheb 

Tel.: +420 727 956 741 

E-mail: cheb.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: není plátce DPH 

 (dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, 

 společnost s ručením omezeným 

Zastoupený: Ing. Pavlem Procházkou, jednatelem 

 Vilémem Řáhou, jednatelem 

 Ing. Jiřím Kavanem, prokuristou 

Tel./fax: xxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxx 

ID DS: xm9a5kh 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx 

Tel./fax: xxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu: 2563122/0800 

IČO: 402 33 308 

DIČ: CZ40233308 

 Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 

 oddíl C, vložka 1578 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

 

 

 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „Realizace vedlejší poní cesty v k.ú. Krapice“ 

 
Strana 2 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě 

o dílo č. 99-2019-529101 ze dne 25. 4. 2019 v souladu s ustanovením Čl. XVIII, odstavec 

3. Smlouvy o dílo. 

 

 

 

Čl. I. 

Vymezení rozsahu změn 

 

1.1. Změna vymezení délky komunikace 

 

Dochází k opravě údaje v příloze č. 1 ke Smlouvě o dílo v celkové délce cesty a délky cesty 

v extravilánu. 

 

Původní údaj: 

Celková délka polní cesty je 769,47 m, délka cesty v extravilánu obce je 764,97 m. 

 

 

Nový údaj: 

Celková délka polní cesty je 769,47 m, délka cesty v extravilánu obce je 769,47 m. 

 

 

 

 

1.2. Odůvodnění 

 

Při uvádění údajů o délce cesty do přílohy č. 1 Smlouvy o dílo SPECIFIKACE DÍLA vycházel 

zadavatel z projektové dokumentace firmy Příprava a realizace staveb Cheb s.r.o. V průvodní 

i technické zprávě projektové dokumentace jsou shodně uvedeny původní údaje o celé délce 

cesty a o délce cesty v extravilánu. Po uzavření smlouvy bylo zjištěno, že v projektové 

dokumentaci se jedná o chybu v psaní. Celková délka a délka cesty v extravilánu obce jsou 

shodné. 

 

 

 

 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Pokud v Dodatku č. 1 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými 

ustanoveními NOZ. 

2. Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel 

a 2 zhotovitel. Každý z nich má váhu originálu. 

3. Ta ujednání smlouvy o dílo č. 99-2019-529101, která nejsou Dodatkem č. 1 dotčena, 

zůstávají i nadále v platnosti. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „Realizace vedlejší poní cesty v k.ú. Krapice“ 

 
Strana 3 

5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 1 smlouvy přečetli a že souhlasí s jeho 

obsahem, dále prohlašují, že Dodatek č. 1 smlouvy nebyl sepsán v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

 

V Karlových Varech dne 7. 5. 2019   V Teplicích dne 7. 5. 2019 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

……………………………………………  ………………………………………… 

Ing. Šárka Václavíková    Ing. Pavel Procházka 

Ředitelka Krajského pozemkového úřadu  Vodohospodářské stavby 

pro Karlovarský kraj     společnost s ručením omezeným 

 

 

 

 

 

 


